130
°130
°
084 BUILDING FASTENERS
建築ファスナー　BUILDING FASTENERS
ア
ン
カ
ー
・
プ
ラ
グ
ハ
ン
マ
ー
ビ
ッ
ト
・
チ
ッ
パ
ー
エビ印 ハンマービット SDS-plus shank
HUMMER BITS
⃝2つの頭部カッターと切粉排出のための大容量な溝により、高速切削が可能
⃝たがね形のドリルビット頭部が素早く切り込み、切粉
　をスパイラル溝に排出します（図1）
⃝先端角度130°の超硬チップ形状により、芯出しが
　容易にできます（図2）
スタンダードサイズ ロングサイズ
超ロングサイズ
全長 有効長 刃先径 品番コード 重量 参考価格 JANコード
（4963202-）
110 50
φ3.4mm HB34110 40g 1,160円 089326
φ3.5mm HB35110 40g 1,160円 089364
φ4.0mm HB40110 40g 1,160円 025683
φ4.3mm HB43110 40g 1,160円 025843
φ4.5mm HB45110 40g 1,160円 025881
φ4.8mm HB48110 40g 1,160円 025928
φ5.0mm HB50110 40g 1,200円 025966
φ5.3mm HB53110 40g 1,200円 055673
φ5.5mm HB55110 40g 1,200円 026048
φ6.0mm HB60110 40g 1,260円 024532
φ6.4mm HB64110 50g 1,260円 044592
φ8.5mm HB85110 50g 1,340円 043649
φ10.5mm HB105110 60g 1,510円 043687
160 100
φ3.4mm HB34160 50g 1,160円 055635
φ3.5mm HB35160 50g 1,160円 055598
φ4.3mm HB43160 40g 1,260円 044554
φ5.0mm HB50160 40g 1,260円 026000
φ5.3mm HB53160 40g 1,260円 043960
φ5.5mm HB55160 40g 1,260円 022514
φ6.0mm HB60160 50g 1,340円 025133
φ6.4mm HB64160 50g 1,340円 025553
φ6.5mm HB65160 50g 1,340円 025591
φ7.0mm HB70160 50g 1,340円 025645
φ7.5mm HB75160 50g 1,340円 025690
φ8.0mm HB80160 60g 1,340円 025737
φ8.5mm HB85160 60g 1,510円 025775
φ9.0mm HB90160 70g 1,510円 025812
φ9.5mm HB95160 70g 1,610円 025850
φ10.0mm HB100160 70g 1,610円 025898
φ10.5mm HB105160 70g 1,610円 025935
φ11.0mm HB110160 80g 1,610円 026062
φ12.0mm HB120160 90g 1,660円 026017
φ12.5mm HB125160 90g 1,710円 022972
φ12.7mm HB127160 90g 1,850円 024990
φ13.0mm HB130160 90g 1,850円 025171
φ13.5mm HB135160 90g 1,850円 025560
200 150 φ13.0mm HB130200 120g 2,030円 025522
全長 有効長 刃先径 品番コード 重量 参考価格 JANコード
（4963202-）
250 200
φ24.0mm HB240250 480g 7,940円 029179
φ25.0mm HB250250 500g 8,990円 029216
φ26.0mm HB260250 580g 9,320円 029254
260 200
φ12.0mm HB120260 110g 1,800円 089401
φ13.0mm HB130260 120g 2,030円 089449
φ14.0mm HB140260 120g 2,030円 089487
φ14.3mm HB143260 120g 2,130円 089524
φ14.5mm HB145260 130g 2,400円 089562
φ15.0mm HB150260 140g 2,590円 089609
φ16.0mm HB160260 150g 2,860円 089647
φ16.5mm HB165260 160g 2,860円 089685
φ17.0mm HB170260 160g 3,140円 089722
φ17.5mm HB175260 160g 3,140円 089760
φ18.0mm HB180260 190g 3,320円 089807
φ19.0mm HB190260 220g 3,470円 089845
φ20.0mm HB200260 220g 3,920円 089883
φ21.5mm HB215260 410g 7,060円 089920
φ22.0mm HB220260 440g 7,060円 089968
460 400
φ10.5mm HB105460 170g 3,090円 088985
φ12.5mm HB125460 230g 3,790円 089043
φ14.5mm HB145460 280g 4,190円 089081
φ16.0mm HB160460 350g 5,120円 089128
φ19.0mm HB190460 470g 6,590円 089166
φ22.0mm HB220460 680g 7,420円 089210
全長 有効長 刃先径 品番コード 重量 参考価格 JANコード
（4963202-）
1000 100 φ12.5mm HB1251000 900g 15,550円 028981
1500 100 φ12.5mm HB1251500 1,200g 17,990円 029025
図1 図2